REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresi Rr.Reshit Codlaku, Tel: 0800 0099, Fax; (42 228516, Eebsite: g8 hidoa.gov.al, F-mail: infoihidasgoy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin p&r deklarim (¢ interesave privat® 1 tij. 1& bashkéshortit/cs
dhe € fEmijéve madhoré, né bazé 18 Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare (& & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqvruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9329, de11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daig 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

PETRIT HAREDIN ELMAZAID
Funksieni :

DREJTOR | PERGJITHSHEM

[nstitucioni dhe adresa
UJ]I-;,SJE'!_;LES[ SHA. LAGJIA “NAFTETARI”, RRUGA “HERONJTE E LINASIT®, ISH-INSTITUTI
I NAFTES PATOS,

Data ¢ emérimit né funksionin gé Kryen Pata e dordzimit t£ deklaratés

25.10.2013 13.08.2014 :

Né bazé (& nenit 91, & Ligit nr.9049, datg 10.04.2003 +pgr deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare & ¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuaty

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave dhe puaunzn ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ W& verifikojnt ng 1 aiitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat privale dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né cmér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhinat ¢ pasgyruara prej meje né ket dokument jan@ 1€ viérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshié e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

-
Petrit Clmazaj : ‘_‘

“Feriadib Ve




DHIE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ng:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin® gé disponeni, gmimin e
blcrjee né mungesé & dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q@ zutcrr:rm-p, cdo [loj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklanmi i méparshém deri né 31 Dhjetor
A& vitit (€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit ‘fmfa meshifra dhe ne P Jsa
fialé e
173,500,000 Teke 100%,
Pallat 5+1 kate + bodrum. (shtatédhjetéetre milioné e
Adresa: peséqind mijé) leké,
sipérfagja totale 2100 m2
2 | Pallat 6+2 kate (karabina. kati 5) 95.200.000 leke 80% :
Adresa (néntédhjeté @ pisi
Sipérfagja ¢ ndértuar 1 kat = 800 m?. deri tani 4000m?, milioné ¢ dvgind  mijé)
lekd, |
i |
3 Apartament banimi, sipérfagja 72,12 m?® 4550000 leke S0%
Durris. (katér milioné e peségind ¢
pesédhjetd mijé) leké.
|
Burimi § krijimir: Burimi i kétyre pasurive vien nea biznesi, |
si administrator dhe ortak i vetém 1 shogéristé Viar, SHPK,
Fier.Sipérmarrje te kesaj shoqéric jant dhe dy pallatet me
SIpéT .
F Objelti i deklarimit (MNeni 4, gérma a. b, ¢, ¢ d 1§ lgjil nr.904%, d.l[L 10042003, 1§ ndryshuar) '
wh pasurité e paluajtshime dhe W drejlat reale mbi to; *
b pasurité e luajishime, 12 regjistrueshime né regjistrat publike; 4
o) sendet me vier® (8 vecanté mbi 300 000 ek,
¢l vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlers dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
dj vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhiése, né depozitg, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj; Lt

Emri, Mbiemri. Né’rﬁgﬁni izvriarit

Bﬁtrlt Elmazaj 75}&/

Nése ky formar éxhié | pamijafivesidm, vazhdoni 18 plotésani né forokopie 18 £,

&

“Periodisd Vietar ™



TiE ARDI IU%‘{AT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e gcln..anﬂdzh:m e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkishortin/en, bash kejctuesmferl dhe fEmijtt madhorg,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguroar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

' Shuma e 1€ ardhurave neto ¢
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjale)

Pérshkrimi i té ardhurave

N

Emri. Mhiémrl;i(ﬁiilll/s;ﬁ? i i_g;fﬂ'ﬂrit
Petrit Elmazaj S ]

Ngse ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopie 18 1,

“Ferioie Viewe”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZ1KE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj & tretéve ctj.)
qé ckzistojn€ brenda dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shiver pér periudhé&n nga deklarimi i
méparshém deri n¢ 31 Dhjetor & vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjalé vitit (&
deklarimit. : g

o TE dhépat pér emra personash ndaj (@& ciléve keni detyrime financiare 1@ pasqyrohen né !’uqc?h nr T, pir
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté. datén e fillimit dhe Lé
mbarimit té detyrimit (muaji'viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

; Shuma e shlver nga ol Giendja e detyrimit '
delklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor i
i vitit t deklarimit vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
—
|
Nése by format gxhid § pamifafiveshém, vazhdoni » _ Emri, M hiemr'{-ﬂ/'é— i i zyrtarit
& plotdsoni né fotokapie (& HJ. [ PetritElmaza i i 7
| 'l. " J
L bt \

“Periadib Vierar ™



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aelresa R leshit Coltaku, Tl 0BG 9999, Fay; 042 228-51a. Websile: waw hidaaeov.al, Eanail: inii o hidsa.gov

Nr. Indeksi B
ne& ILDKPKI _]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) g&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 1& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas,

i

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konmtrollin e pasurive. té,
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kaontrollit t¢ Pasurive dhe Konflikut t€ Interesit dhe pcrammi e
autorizuar nga Autoritet] Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjeklet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.,

Shtetasi/sja Ludjana Hysein Elmazaj, bashkishorti/ja ' X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit T
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja 0
i'e Subjektit Petrit Haredin Elmazaj -

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim - X

o

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi i pepsomt té lidhur
Eudpna Eimaza] 7 /{.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krverjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né¢ mungesé (& dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, i€ edo oj
pasurie® té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deldarimi 1 méparshém defi né 31
Dhjetor t& viti & deklarimit.

e |

-\—i‘ir. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me Pjesa
‘ fjalé né %

|
|
B
L

“Objeker i dellarimit (Ment 4. gérmaa, b, g, d 1 Ligjic neS049, dag 10042003, 1 ndryshoar)
a) pasuritd @ paluajtshme dhe t€ drejiat reale mbi wy;
bl pasucits e luajtshime. & regjistrueshme ni regjistral publiké;
alsendet me vier® of vecam® mbi 300 000 leké:
chvlerdn ¢ aksioneve, t€ letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalil ng zo1érim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng Nogari rrjedhése, ng depozité, né bmutu thesari
dhe né huadhinie, né lekeé ose nié valuté 1€ hugj;

Newe by format eshid | ponijaftueshém, vazidoni 18 plotésoni ke forakopie té 1.
@

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pegsonit t€ lidhur
I | udrana Elmazaj E
_é; 3 LSRR R

il Fiose o




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver brenda
ose jashté vendil. q@ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata Nimprurése dhe jo Ntimprorése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
nt ¢do organizaté etér: pér periudh@n nega data ¢ deklarimit € méparshém den né 31 Dhjetor 1€ yVilil 1

deklarimn,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tetér gé ka sjellé i ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionil. organizatés apo aktivitetit nga ko jangé siguruar t8& ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i

miparshém deri mé 31 Dhjetor 12 vitit té deklarimit.

ﬂ.
k7

| Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto t¢ .
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIEE DHE FIZIKE

o Detveimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i m@parshém deri né
31 Dhjetor 1@ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit 1o deklarimit. ’

o 1¢ dhénat piér emra personash ndaj @ ciléve keni detvrime financiare 1€ pasqyrohen n& fagen ne.l 1L pér
i¢ ruajtur Konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ni leké apo né valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit € detyrimit {(muaji/viti), nr. ¢ Kontraiés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. b ,
Shdma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém ¢ té mbetur pa shlyer
Pérshlrimi i detvrimeve - deri né 31 Dhjetor té W'deﬁ né 31 Dhjetor
" vitit t& deklarimit té witit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

ey N . _ . el
Nive kv formar éshic § pamiafineshdm,
Vashdon! ¢ plotésond né forokopie 18 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peﬁuni_r_!ﬁ lidhur

: z - - . # ) |

feetedi Tivor” i




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

odresa: R Reshin Collokee Dol URD0 9% Fa 042 228-5316, Webaie: sows hidageoval, F-malls inlooa hidao.goy a

Nr. Indeksi §
nE ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mé bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive,té
detvrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj: :
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegyés - Inspekton 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g& & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Arber Petrit Elmazaj, hashkéshﬁrtifjﬂ ' il
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
bashkéjetuesi/ja O
i'e Subjektit Perrit Haredin Elmazaj o

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Dispono) pasuri veemas L€ regjistruar né emrin tim []

MNuk dispono] pasurt vecmas € regjistruar né emrin tim - X

Emri, Mbiemri, Nénshkeimi i/personit té lidhur
Arber Elmazaj \@i ‘

&




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ krverjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin g disponond, gmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t§ ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém ‘defi né 31

Dhjetor t¢ viti & deklarimit.

e ]
{

| Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit . 2
fjalé

Pjesa
né %%

=

*Objekti i deklarimit (Neni 4. glrma a. b, ¢, ¢ d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritg e paluajishme dhe 18 drejat reale mbi 1o;
Bl pasuricé ¢ luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vierd tF vegamE mbi 300 000 leki:
gl vlerdn e aksioneve, 18 letmve me vlerd dhe piestl e kapitalit né zot@rim;

d) wlerén e likuiditeteve. giendje né Cash jasht sistemit bankar, né logari mjedh@se, né depozitd, né honu Thesari

dhe né huadhénie, né lokE ase n# valig 18 huaj;

Nowse by farmal exfiE T pasyaftuesiidm, vazhdoni te plorésani né forokapie 18
i




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me g€llim fitimi ose ¢de lloj veprimtarie ¢ kever brenda
ose jashié vendit, g€ ka krijuar (& ardhura, si dhe.angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo litimprurése.
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim. sindikata ose organizala profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tfjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit &
deklarimit, .

Y 2
Pérshkroani hollésisht & ardhuorat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Péreakioni emértimin ¢ institucionit, organizaités apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistril publik. statusi, objektin e veprimtarisé sé organirzatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. nga deklavimi i
miparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit & deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave neto tc -
| Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n¢ leké apo né valuté
(me shifra dhe me [jalg)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
g ckzistojng brenda dhe jashtg vendit. t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit 12 deklarimit, si dhe detveimet e lindura giatg vt te deklarimit.. ‘

o [&dh&nat p&r cmra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen ng fagen nr.l 1, pér
1¢ ruajlur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale ngé leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe ¢
mbarimit & detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe mtmeqm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg

(pr |nupal} kohgre mt]cn {mua_;lfvmj dhe késti mujor. 7 !
' Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | € mbetur pa shiver
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Ifi'hjemr
g vitit té deklarimit L tE vitit 8 deklarimit
{me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalg)

Néwe kv fran Sshié [ pamiafivesham,
vazfidon! 1¢ plotésont ne folokapie te G,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

ibresn: B Reshit Collaki, Tel: DS 9999 Fax: 642 228-510, Website: www hidaa gav al, T-mail: infose hidog gy al

;o .
né ILDKRKI _
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjefﬁesifja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurli€ q¢ disponohen vegmas.

— — e
R

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detvrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, ¢ & verifikojné né 1& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Eriselda Petrit Elmazaj, bashkéshorti/ja ' O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja

ilfe Subjektit Peitrit Haredin Elmazaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin im X

]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Eriselda Elmazaj £ oo(c E'T:fu.u;;j .;;-rf

-



NDRYSHIMET F PASURIVE
DHE BURIMI 1 KREIMIT

u

Piérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€é valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gg& dispononi, emimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qi Keni shtuar apo paktsuar, pjesén takuese qé zotéroni, @ 'gdﬁ Hoj
pasurie® (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deris né 31
Dhjetor té viti t& deklarimit. i

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %

s
-7

#Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, boe, ¢ d @ Ligjil nr9049, datéd 10042003, i ndryvshuar)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1 drejtal reale mbi to; =
b pasurité ¢ luajishme, (€ regjistrueshme né& regjisteat publiké:
ch=endet me viert 18 veeantd mbi 300 000 leké,
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e Nkuiditeteve. gjendje ng Cash jashi® sistemit bankar, nd logari rrjedhése, n@ depozité, né bono thesari
dhe nd huadhénie, né lek ose né valuté 18 huaj; :

Nese by formal exfind § panifafiveshim, vashdony of plotésgai ne forokapie 1 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

{Erisel'da Elmazaj & kicla ..

~sper|

et et .



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim [itimi ose gdo lloj veprimtarie ¢ krver brenda
ose jashté vendit. q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata litimprurgse dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose oraanizata profesionale, politike. shietérore dhe pjesémarrje
né gdo organizal@ tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshiém deri né 3| ]]h;t_l{u tE witit 1
deklarinit.

'F..
#

Pérshkrpani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimiari tjetér qf ka sjellé té ardhura personale, pér bashkiéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe témijét madlmr'e'
Pércaktoni emértimin ¢ institucionif, organizatés apo aktivitetit nga ko jané sigurvar té ardhurat, adresa | nr. i

regjistrit publik, statusi, objelktin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natvrén e angarhimit, nga delklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

| Shuma &té ardhurave neto té
| Pérshkrimii ié ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
| {me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET ]*’[N.ﬁﬂgl.ﬂuf'{lll ,
NIXAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Denvrimet nanciare ndaj personave juridiké dhe Nzike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ ret@ve ei).)
gié ekzistoing brenda dhe jashid vendit. t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i [ﬂl..,]?‘-.ﬂ"‘:l'lkl'l'l deri né
31 Dhjetor t& vitit (& deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o [& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detvrime lnanciare 18 pasqyrohen né fagen nrot 1. pér
1 ruajtur konldencialitetin ¢ vre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e filimit dhe (@
mbarimit & detyrimit {(muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe ml.eresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisgé

{pn incipal), knhé;nptjen fmuajifviti) dhe késti mujor. .
Shuma ¢ shlyer nga Giendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém ¢ | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor 1 deri né 31 Dhjetor
i vitit té deklarimit | vitic té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | {me shifra dhe fjalé)

Newe ko format Sxind § pammjadtneshiéng,
verzlfiododii (0 pletdseni we foroakonie 16 17

Emri, M_!Jiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

{Iﬂriseldn Elmazaj £, \etcle Flos JP&TI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

hibresar WrReshio Collaka, Tel: ORO0S999, Pax; 042 228-3 16, Websie: www hidas poval, E-nudls infiver hidaa gov

|
né [LDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE '

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotézohet dhe nénshkruhel nga personi 1 lidhur (bashkéshortifja, baslméjettic:ai.{im femijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare 18 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

N¢ bazé @ nenit 9/1, 8 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€
detvrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj: :
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q€ t€ verifikojné né 1& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Emanuela Petrit Etmazaj, ; hashkﬁshurtif’ja ' OJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
bashkéjetuesi/ja [
i/e Subjektit Petrit Haredin Elmazaj e

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
] Emanuela Elmazaj =/ ‘

e
ZLF

<
-'/ {}_ :

-,



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

1

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéyof, t& ¢do loj
pasurie”® tié regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér |mrmdhen nga dellarimi i mcp.trs!lem deri né 31
Dhjetor (& viti té deklarimit,

T _l__ Lol Sl S S R R T e e e B R e SR MU E D s s o
£ whifr: .

l Mr. \ Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘ :iim e SHISEA N e ‘ P‘.'.":ﬂ ‘

| fjalg né % ‘

L e e R

“Objekti 1 deklavimit (Neni 4. glrma ac by oo, d 1 Ligfit o 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshioar)
ay pasuritd e palvapshme dhe (8 drejtat reale mbi to:
b pasuritd @ huajishme, & regjistrueshme ng regjistral publiké;
o sendet me wvlerd 1 vecantd miba 300 D00 leké:
gh vlerén e aksioneve, 1 letrave me vierd dhe pjesét e kapiialit n@ zotérim,
dy vlerén ¢ likuiditeleve, giendje né Cash jashi@ sistemit bankar, né Nogarl rejedhise. né deporité. né bono thesan
dhe né huadhgnie, nit leké ose ng valuté (& hua);

Nese by format eslnd | pamiaffuesiim, vazhdoni @& plarésoni né jitokople 1# 1.
e

| Emanueh Flmam_l

"Hersodsd ‘!_‘_:'\-.-_‘-._1_- : i QF:(

Emu, Mbiemri, Nénshkri |m__pv:rsn nit 1€ lidhur



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose gdo 1loj veprimtaric ¢ kryer brenda

ose Jashi@ vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata Ntimprurése dhe jo fitimprurése,

ligensa dhe patenta gi¢ sjetlin itim, sindikata ose organizala profesionale, politike. shietérore dhe pjesEmarrje

né edo orpanizaté tjetér: pér perindhén nga data e deklarimit (& méparshém deri ng 31 Dhjetor 1& vitit 1@

deklarimit, .

ik

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarria né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé @ ardhura personale, per bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jang€ siguruar 8 ardhuorat, adresa | or. i
regjistrit publik, statusi. objektin ¢ veprimtarisé s€ orpanizatés, funksionin, natyvrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshiém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit (¢ deklarimit.

. —
Shuma e té ardhurave neto té

| Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté ]
(me shifra dhe me fjalé) |

[ DETYRIMET FINANCIARE
I NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzisteing brenda dhe jashié vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimir..

o & dhénat pér emra personash ndaj 1éciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
1 ruajtur konfidencialitetin ¢ vre, ;

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén c ﬁII.'i—"m it dhe té
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prineipal), koh#zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor, i

£ :
| Shuma e shlyer nga f Gsjendja e detyrimit l
deklarimi i méparshém | & mbetur pa shlver
| Pérshlrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
; vitit (€ deklarimit té vitit t¢ deklarimit
{me shifra dhe fjal&) ‘(me shifra d]leljaiii)__{
Nese by forarar shie § pamiafinesiom, v

vasfidoni 18 plocésoni g fotakopie 18 1,
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personitd€ lidhur

| cl L = o i
Emanucla Elmazaj |




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Sutresns W Reshin {Collako, Tel O 9909 Fag 042 228-5 16, Websie: www hidaaeev.al, Damail: infoge hidis zaval

Nr. Indeksi BN
né ILDKPKI

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetugsi,--"ja_. {Emijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve [inanciare & 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM

— PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& menit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegyés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. q¢ té verifikojng né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistoiné né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja Juliana Kozma Cuko bashkéshorti/ja ' O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndarg nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja X
i/e Subjektit Petrit Haredin Elmazaj =

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén piérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim X

-

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
1 H 7] A 3] ] ]
‘ Juliana Cuko .~ %{‘E{E-JS [ s |

1




NDRYSHIMET FE PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, ng mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qE zotéroni, i€ ¢do Hoj

pasuric® ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhién nga deklarimi i méparshém deri;né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Pérshhkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit

{ ¥Ylera me shifra dhe me
| fjalé

Pjesa
né %o

*Objekti i deklarimit (Meni 4, gé@rma a, boco ¢ d 1 Ligjio ne 2045 dat® 100042003, © ndryshuar)
al pasuritd ¢ paluajishme dhe @ drejlat reale mbi to;
BY pasuritd ¢ luajtshime, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké:

chsendel me vlerd w vecantd mhi 300 000 lekd:

¢hvlerén ¢

dive né huadhénie. ng leke ase nd valuté 18 huoaj;

»aksioneve, 1 letrave me vierg dhe pjesét ¢

kapitalit né zotérim:
dy vlerén ¢ likuiditeteve, giendie né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozitd. ng

Vel &y formalt @80 T panifafteeshiém, vazidoni e platésont né fotokopie 1@
! o 2 !

i g e

=1

¢ hano thesar

Emvri, Mbicmri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Juiana ko Sficume Ll




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me g@llim fitimi ose ¢do llaj veprimtarie ¢ kryer brenda

ose jashté vendit, qE ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurise.

ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shietérore dhe pjesémarrje

né gdo organizaté tjet@r: pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1& méparsh&m deri né 31 Dhjetor € vitit 1€

deklarimit, :

o

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjelle té¢ ardhura personale, pér bashkiéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhord.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ko jang siguruar t€ ardhuorat, adresa | nr. i
regjistrit publil, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angnzhlmlt nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor €€ vitit t€ deklarimit.

Shuma ¢ t€ ardhurave neto té
| Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKIE

= [etvrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (8 tretéve et).)
qL cheistoné brenda dhe jashté vendit ¢ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi @ méparshiém deri né
31 Dihjetor 12 vitit 1€ deklarimit, si dhe detveimet ¢ lindura gjat@ vitit te deklarimit.. ;
e TE dhnat pér emra personash ndaj 1@ uluu keni detveimae Nnanciare 1€ pasgyrohen nid Tagen o 1L
WE ruajiur konlidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (¢
mharimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), Koh&zgjatjen (muaji/vili) dhe késti mujor,

- "

Shuma c shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém l t& mbetur pa shlyer
Pérshlrimi i detvrimeye deri né 31 Dhjetor té I deri né 31 Dhjetor
; vitit (& deklarimit | @ vitit & deklarimit
{me shifra dhe fjalé) | (me sl1i[‘r:_1 dhe fjalé)

oA

Nése by farmar g | pamjafiueshiém,
vazlidoni t¢ plotesoni né folokapie 1é ). ¥

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit 1€ lidhur

L.Julmna Lllkn

e [Lile |






